采购公告
江苏有线网络发展有限责任公司通州分公司对其所需的南通市通州区刘桥镇严管街建设项目以竞争性磋商方式邀请符合要求的供应商进行采购。现公告如下：
一、项目基本情况
项目编号：JSCN-TZZQ-2021006
项目名称：南通市通州区刘桥镇严管街建设项目
采购方式：竞争性磋商

二、响应人的资格要求
1、具备《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定的条件：
（1）具有独立承担民事责任的能力；
（2）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
（3）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；
（4）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
（5）参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；
（6）法律、行政法规规定的其他条件。且符合、承认并承诺履行招标文件各项规定的国内法人、其他组织（不包括在港澳台地区注册成立的法人、其它组织）；
2、未被“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重失信行为记录名单；
3、单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得参加同一合同项下的采购活动；法定代表人或负责人为同一个人的两个及两个以上法人，母公司、全资子公司及其控股公司，都不得参加同一合同项目的采购活动；
4、具备完成本项目标的物的能力,并能提供相应服务；
5、本项目不接受联合体；
6、响应人必须提供所投主要产品――大华400万违停抓拍设备DH-SD-8A1440XA－HNT的厂家针对此项目的原厂质保函，并加盖原厂公章。

三、获取磋商文件方式
采取线上方式，供应商法定代表人或授权代表与采购单位联系人联系，将采购文件领购申请表填写加盖公章（见附件），扫描件发至邮箱。符合要求的，采购人将采购文件发至供应商指定的邮箱内。
本次磋商不收取报名费。

四、响应文件递交截止日期及评审时间：
时间：2021 年09月15日 9:00（北京时间）
地点：江苏省南通市通州区金沙街道新金西路68号江苏有线三楼会议室。

五、本采购项目联系事项
采购单位：江苏有线网络发展有限责任公司通州分公司
地址：南通市通州区金沙街道新金西路68号
联系人：盛开      联系电话：13506284877   邮箱：393575@qq.com
对项目需求部分的询问、质疑请向采购单位提出，询问、质疑由采购单位负责答复。

六、公告期限
自本公告发布之日起3个工作日。

江苏有线网络发展有限责任公司通州分公司
2021年09月09日